38.64738.6471,0 CAJA HERRAMIENTAS YATO 56X26X340900174
84.86684.8661,0 NEUM 215/75R14 MILEKING 818100546

178.11644.5294,0 NEUM 175/65R14 GOODRIDE G-118 82H201158

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.418.255$ 1.191.811

Son: Un millon cuatrocientos dieciocho mil doscientos cincuenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 226.444$ 297952$1,489,763

CANCELADO

2024

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.418.255$ 1.191.811

Son: Un millon cuatrocientos dieciocho mil doscientos cincuenta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 226.444$ 297952$1,489,763

CANCELADO

2024